Распоряжение

Администрации сельского поселения   Дубовской  сельсовет

Добринского муниципального   района

Липецкой  области Российской Федерации

27.02.2014 г.                             с. Дубовое                                      №8-р

О работе с бесхозяйными
объектами водоснабжения
1. Подготовить техническую документацию на бесхозяйные объекты централизованных систем водоснабжения (далее объекты водоснабжения).
2. Осуществить постановку на учет бесхозяйных объектов в соответствии с действующим законодательством.
3. На период проведения мероприятий указанных в пункте 1 и 2 настоящего распоряжения передать объекты водоснабжения по акту приема-передачи ОГУП «Региональная компания водоснабжения и водоотведения» согласно прилагаемого перечня (Приложение №1).
Глава администрации сельского
поселения Дубовской сельсовет                                             В.М.Соломонов
Приложение 1
к распоряжению
от 27.02.2014г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ
БЕСХОЗЯЙНЫХ ОБЪЕКТОВ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СИСТЕМ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И (ИЛИ) ВОДООТВЕДЕНИЯ
	Наименование объекта
	Местонахождение

	Водопровод 2,7км.
	С.Дубовое

	Водопровод 2,2км.
	С.Хворостянка

Глава администрации сельского
поселения  Дубовской сельсовет
                                                               В.М.Соломонов
Акт
приема-передачи бесхозяйных объектов
с. Дубовое                                                                                  «27» 02.2014г.

Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице главы администрации Соломонова Виктора Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Областное государственное унитарное предприятие «Региональная компания водоснабжения и водоотведения» именуемая в дальнейшем «Предприятие», в лице генерального директора Маркова Вячеслава Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе  именуемые  в  дальнейшем  «Стороны», заключили настоящий Акт приема-передачи о нижеследующем:
1. Во исполнение статьи 8 пункта 5 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» «Администрация» передает, а «Предприятие» принимает следующее бесхозяйное недвижимое имущество (далее «Объекты»):

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Прибор учета
	Показания прибора учета
(кв.ч)

	1
	Водопровод  2,7 км
	С.Дубовое
	-
	-

	2.
	Водопровод 2,2км.
	С.Хворостянка

2. Передаваемые «Предприятию» «Объекты» находятся в состоянии, пригодном для эксплуатации.
3. Настоящий Акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

	Администрация:
Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

	              Предприятие:
ОГУП «Региональная компания водоснабжения и водоотведения»

	Глава администрации сельского поселения Дубовской сельсовет
_________________В.М.Соломонов
	Генеральный директор
ОГУП «Региональная компания водоснабжения и водоотведения
___________________ В.Н. Марков

«27»02.2014 г.                                            «__» _____________ 2014 г.